
ZÁVĚR ROKU A PŘÍPRAVA NA NOVÝ 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, přátelé a partneři školy,  
náš první školní rok je za námi!  

Rádi bychom Vám všem poděkovali za podporu a spolupráci, díky kterým jsme se dostali až 

k úspěšnému předání vysvědčení.  

 

V průběhu letních prázdnin bude probíhat rozšíření naší základní školy pro další školní rok, abychom 

mohli přivítat nové prvňáčky, na které se už teď moc těšíme. 

 

Podrobnosti o začátku školy 2. září zveřejníme v srpnu, nyní pouze základní informace, v případě 

nejasností pište na e-mail reditelka@msdrahelcice.cz nebo volejte na tel. 702128359. 

 

Začátek školního roku 2024/2025 
Pondělí 2. září 2024 - sejdeme se v 8:00 hodin u základní školy. Přivítání bude jednu vyučovací hodinu, 

děti můžete vyzvedávat v 8:45 hodin, družina bude v provozu pro případ potřeby do 13:00, jídelna bude 

mimo provoz (je potřeba dětem zajistit svačinu).  

Zároveň proběhnou tento den třídní schůzky v budově ZŠ, v kmenových třídách. 

1. ročníky hned po ukončení slavnostního zahájení s pasováním na školáčky, tzn. v 9:00 

2. ročníky v 17:00 

 

Další dny bude vyučování začínat již v běžném režimu v 7:45 hodin. 

1. ročník: úterý 3. září: 2 vyučovací hodiny – do 9:25, ve středu 3 vyučovací hodiny - do 10:25,  

2.  ročník: úterý– pátek do 12:00 hodin 

 

Jídelna bude v provozu od úterý 3.září, vyčkejte na pokyny dodavatele stravy www.bistroinspirace.cz, 

které obdržíte poslední týden v srpnu. 

Vzhledem ke změně dodavatele stravy do základní školy se řiďte jejich pokyny. Na základě Vámi 

dodaných e-mailových adres v Žádosti o přijetí Vám budou zřízeny registrace. U dětí přecházejících 

z naší MŠ budou použity emaily používané ve Strava.cz, které byly preferovány v MŠ (převážně email 

matky, v případě svěření dítěte do péče otce, tak email otce). U nově příchozích žáků to bude email 

matky. Lze použít pouze jeden! Na tentýž e-mail budou od dodavatele stravy zaslány přihlašovací údaje 

a již zmíněné pokyny k dobití kreditu na základě platby. Výběr bude ze 2 jídel. Automaticky bude 

přihlášen oběd č. 1, veškeré změny ve výběru nebo odhlášky lze provádět do 8:00 na daný den. V případě 

nedostatečného kreditu na účtu strávníka nebude oběd vydán. 

Přihlášky ke stravování obdržíte na třídních schůzkách. 

 

Družina (pro 1. – 2. ročník) od úterý 3.9. otevřena do 17:00, je nutné vyplnit přihlášku do školní družiny 

– zápisní lístek do ŠD (předat třídnímu učiteli nebo paní vychovatelce). 

V dalších dnech již podle rozvrhu a pokynů třídních učitelů. 

Pomůcky do školy dle pokynu z červnových TS a dále podle pokynů třídních učitelů. Boxy s 

výtvarnými potřebami druhákům zůstávají z loňského roku, prvňáčci obdrží 1. školní den. 

 

Věříme, že si naši budoucí druháci užijí svoje první školní prázdniny a prvňáčkům přejeme krásné 

poslední školkové.  

 

Krásné léto všem a v září na viděnou!  

Tým ZŠ a MŠ  

 

mailto:reditelka@msdrahelcice.cz
http://www.bistroinspirace.cz/

